
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.08.2022.         sēdes protokols Nr.17., 17.p.  

LĒMUMS Nr.513 

Par debitoru parādu norakstīšanu 

 sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "PD Group"          
 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumiem Nr.87 “Grāmatvedības 

uzskaites kārtība budžeta iestādēs” Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Finanšu un 

grāmatvedības nodaļa ir izvērtējusi debitora sabiedrības ar ierobežotu atbildību “PD Group”, 

reģistrācijas Nr.45403031408, parādu summu.  

Aizkraukles novada pašvaldības grāmatvedības uzskaitē debitora sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “PD Group” parāda summa ir 187,20 euro.  

Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumu Nr.87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība 

budžeta iestādēs” 187.punkts nosaka, ka prasības, kuru piedziņa saskaņā ar tiesību aktiem ir 

neiespējama, ja parādnieks ir likvidēts vai miris vai ir iestājies parāda piedziņas noilgums, kā arī 

citos tiesību aktos noteiktajos gadījumos, izslēdz no uzskaites un atzīst pārējos izdevumus. 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “PD Group” parāds ir izveidojies, sākot ar 2016.gada 

15.martu, pēc izrakstītajiem Aizkraukles novada pašvaldības rēķiniem Nr.276, 244, 0147, 0198 par 

izkārtni - pašvaldības nodevu par izvietoto reklāmu Spīdolas ielā 16, Aizkrauklē. 

Saskaņā ar datiem no uzņēmumu datu bāzes www.lursoft.lv sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

“PD Group” ir likvidēta 2022.gada 12.maijā.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumu Nr.87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta 

iestādēs” 187.punktu, atklāti balsojot: ar 15 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE, Gatis GŪTMANIS, Zane ROMANOVA, Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, 

Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Anita OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, Guntis LIBEKS, Jurijs MAŠKOVS), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Norakstīt no Aizkraukles novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites izveidojušos  

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “PD Group” reģistrācijas Nr.45403031408, debitoru 

parādu 187,20 euro apmērā.  

2. Lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Finanšu un 

grāmatvedības nodaļai.  

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 

http://www.lursoft.lv/

